O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
TOSHKENT ARXITEKTURA-QURILISH UNIVERSITETI
BUYRUG?I

2025-yil 16 - yanvar 3/1-son Toshkent sh.

Ilmiy-tadgiqot ishlariga davlat buyurtmasi
asosida ilmiy innovatsion loyihani bajarish
to‘g‘risida.

O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi Toshkent
arxitektura-qurilish universiteti o‘rtasida 2024-yil 1-iyulda tuzilgan I1L.-742210846-
raqamli sharthomaga muvofiq davlat byudjeti asosidagi ilmiy-tadqgiqot ishlarini bajarish
yuzasidan

BUYURAMAN:

1. Davlat ilmiy-texnik dasturlari doirasida bajarilayotgan IL.-742210846-ragamli
“Ijtimoiy soha obyektlarini hamda ko‘p qavatli uy-joylarni loyihalash, qurish va
foydalanishda axborot modellashtirish tizimini joriy etish” mavzusidagi innovatsion
loyihani bajarish bo'yicha tashkil etilgan vaqtinchalik ijodiy jamoaga 2025-yilning 6-
yanvardan 2025-yil 31-dekabrgacha quyidagi xodimlar ishga qabul qilinsin:

T/R F.I.SH Ish joyi va lavozimi Qaysi lavozimga

1. Matniyazov Zafar TAQU, kafedra professori, Loyiha rahbari
Erkinovich a.b.f.n. (PhD), professor lavozimiga

2. Adilov Zarifjon TAQU, kafedra mudiri, Bosh ilmiy xodim
Himmatovich professor, a.f.d. (DSc) lavozimiga

3. Hotamov Asadulla TAQU, kafedra mudiri, Bosh ilmiy xodim
Toshtemirovich professor, t.f.d. (DSc) lavozimiga

4. Elmurodov Samidullo TAQU, kafedra mudiri, Katta ilmiy xodim
Salimovich dotsent lavozimiga

> Bo‘ronov Nizomjon TAQU, kafedra dotsenti, Katta ilmiy xodim
Sobirovich dotsent lavozimiga

6. Nigmadjanova Anzirat TAQU, bo’lim boshlig’i Kichik ilmiy xodim
Talipovna lavozimiga

7 Mannapova Nilufar Kamoliddin Behzod Katta ilmiy xodim
Rovshanovna nomidagi MRDI, kafedra lavozimiga

mudiri, dotsent



[JRO.GOV.UZ tnaumun opkanu IPW 6unaH tacamknaHraH, Xyxokat kogn: BD63469845

10.

11.

12.

13.

14.

D.Sh. Mirdjalilovaga yuklatilsin.

Sattorov Zafar
Murodovich

Tajibayev Jur at
Xamroyevich

Raxmatillayeva Zilola
Zokir qizi

Yusubova Shargiyaxon
San’at qizi

Ashirmatova Nigina
Baxodir qizi

Muxamedova Muslima
Orifxon qizi

Sabirova Shaxzoda
Muzaffar qizi

TAQU, kafedra professori,

t.f.n., professor

TAQU, kafedra dotsent v.b.

TAQU, bo’lim boshlig’i

TAQU, tayanch doktorant

TAQU, magistratura talabasi

TAQU, talaba

TAQU, talaba

Katta ilmiy xodim
lavozimiga

Katta ilmiy xodim
lavozimiga

Kichik ilmiy xodim
lavozimiga

Stajyor tadqgiqotchi
lavozimiga
Laborant lavozimiga

Laborant lavozimiga

Laborant lavozimiga

2. Ushbu buyrugq ijrosini taminlash Ilmiy tadqiqot va innovatsiyalar prorektori v.b.

Asos: tegishli imzolar bilan ariza, mehnat shartnomalari.

Rektor v.v.b.

B.A.Tulaganov



